
Rakastatko vielä? -kirkkonäytelmän juoni 

 
 
Esitys on näytelmä parisuhteen haasteista, karikoista ja mahdollisuuksista.  
Näytelmän päähenkilöinä ovat Liisa ja Pentti, keski-ikäinen pariskunta, joka 25-vuotishäämatkallaan 
palaa vihkikirkkoonsa. Kirkossa nousee mieleen muistoja ja yksityiskohtia hääpäivän tapahtumista. 
Samalla parisuhteen ongelmat alkavat kohota pintaan.  
 
Pentti on ollut sidoksissa voimakkaaseen äitiinsä, joka vielä jo osin dementoituneena pitää Penttiä 
otteessaan. Pariskunnan ainoa poika, Juuso, on koulukiusattu. Juuso on turvautunut yhä enemmän 
äitiinsä ja etääntynyt isästään. Parisuhteen kirjoittamattomana mottona on ollut ”pidetään mölyt 
mahassa”. Oppi on siirtynyt myös Juusolle. Vähitellen Liisakin on todennut puhumisen tarpeettomaksi.  
 
25-hääpäivään tultaessa parisuhde on ajautunut yhä ilottomammaksi. Pentti on nuuka. Vain järkevät 
ostokset ovat perheessä sallittuja. Liisa kantaa huolta pojastaan, omista vanhemmistaan ja 
anopistaankin.  
 
Vihkikirkossa Liisa ja Pentti aloittavat keskustelun parisuhteensa palikoista. Lause: Mikset sä koskaan 
sanonut? kuullaan molempien suusta. Kun vaiettuja asioita sanotaan ääneen, se tekee kipeää, mutta 
samalla puhdistaa.  
 
Esittämispaikka ja rekvisiitta:  
Kirkko on luontevin esittämispaikka, muutkin paikat ovat mahdollisia. Varsinaista näyttämörekvisiittaa 
ei ole. Äänentoistosta näyttelijät neuvottelevat kukin tilaajatahon kanssa erikseen. 
 
Kustannukset 

Kirkkonäytelmän varausmaksu ja näyttelijöille ja käsikirjoittajalle maksettavat palkkiot ovat 
yhteensä 1600 €. Tilaaja maksaa myös palkkioiden työnantajakulut. Lisäksi näyttelijöille maksetaan 
päivärahat sekä matkat halvimman kulkuneuvon mukaan. Tilaaja voi halutessaan hankkia 
matkaliput esiintyjille. Tarvittaessa järjestävä taho huolehtii näyttelijöille mahdollisuuden yöpyä..  
 
Yhteyshenkilöt 
Näyttelijät toimivat yhteistyössä Parisuhteen palikat – hankkeen kanssa, mutta esitystä voidaan 
tilata vapaasti monenlaisiin yhteyksiin. Tilauksen vastaanottamisesta ja laskutukseen liittyvistä 
käytännön asioista vastaa Päivi Kuismanen, 040 7530439, paivi.kuismanen@gmail.com. Itse 
esitykseen liittyvät käytännön asiat näyttelijät sopivat suoraan tilaajan kanssa. 
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